
  

MD SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

ao s 

RESOLUCIÓN No. SC.13.DJC.Q.12.001762 

0000067 
Ab. Hugo Arias Salgado. 

INTENDENTE JURÍDICO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública otorgada ante el Notario Trigésimo Primero del Distrito Metropolitano de 

Quito el 23 de febrero de 2012, que contiene la reforma del estatuto social de 
SYNERGY CORPORATION SYNERGYPRO S.A., con la solicitud para su aprobación; 

QUE la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando No. 
SC.1J.DJC.Q.12.1426 de 4 de abril de 2012, ha emitido informe favorable para su 

aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No.ADM-Q- 

2011-003 de 17 de enero de 2011; y, SC-IAF-DRH-G-2011-0220 de 24 de marzo 
de 2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la reforma del estatuto social de SYNERGY 

CORPORATION SYNERGYPRO S.A., en los términos constantes de la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en 

uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: Que el Notario Trigésimo Primero del Distrito 

Metropolitano de Quito, tome nota al margen de las matrices de la escritura pública 
que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 

Resolución; y, siente en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: Que el Registrador Mercantil del Distrito 

Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

pública. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 4 de "E LY 
— ENpeÁTE OS gado. e 

E A] INTENDENTE JURÍDICO 
P. 162651 

“7 “Tr. 01.1.12.000179 
D RBF/



    

ES 
AAA NS 

“ 

7 Ur Ktuoón Enrique 
REGISTRADOR ME 

DEL CANTON QUITO 

            

Aguítre Lápez 

D
l
 
re
cc
ig
, 

n 

Y % 

Mo
. 

registro de 
A se Dato, 

  

Ro. 
tro 43a 

Mercantil


